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THE CYPRUS GAZETTE No. 3147 OF 2ND NOVEMBER, 1944. 
SUBSIDIARY LEGISLATION. 

No. 342. . T H E F O R E S T LAW, 1939. 

O R D E R I N COUNCIL No. 2138 
MADE U N D E R SECTION 3 . 

Η. M. FOOT, 
Acting Governor. 

I, tho Acting Governor in Council, in oxerciso of the powers conferred on tho 
Governor in Council by section 3 of tho Forest Law, 1939, do hereby order as follows : ­

1. This Order may bo cited as tho Minor State Forests (Limassol) Order, 1944. 
2. Tho area specified in tho Schedule hereto is hereby declared to be α Minor 

State Forest for tho purposes of tho Forest Law, 1939. 

SCHEDULE. 
Area situated within tho lands of tho village of— 

1. Agritlhia in the District of Limassol : 
AH tha t area comprising plots 543 and 1017/2 of Government Survey Plan 

XXXVII.50, being approximately 13 donums and 2 evleks in extent and shown 
edged in red on the Government Survey Plan Serial No. 1298. 

Ordered in Council, this 24th day of October, 1944. 

O. R . ARTHUR, 

(M.P. 910/41/2.) Clerk of the Executive Council 

No. 343. T H E IMMOVABLE P R O P E R T Y TAX LAWS, 1932 TO 1942. 

O R D E R I N COUNCIL No. 2139 
MADE UNDER SECTION 5A. 

Η. M. FOOT, 
Act ing Governor. 

I , tho Acting Governor in Council, in oxerciso of the powers conferred on the 
Governor in Council by section 5A of tho Immovable Property Tax Laws, 1932 to 
1942, do hereby order as follows :— 

1. This Order may be cited as tho Immovable Property Tax (Increase) Order, 
1944'. 

2. Tho ra te of the immovable property tax in respect of immovable property 
owned by any person within tho limits of any town or quarter of a town shall, for 
tho year 1945, be increased by four per thousand on the capital value of such pro­
perty as assessed in accordance with the provisions of the above­mentioned Laws. 

3. Tho rate of the immovable property tax in respect of immovable property 
owned by any person within the limits of any village or quarter of a village shall, 
for the year 1945, be increased by two and a half per thousand on the capital value 
of such property as assessed in accordance with the provisions of the above­mentioned 
Laws. 

Ordered in Council, this 27th day of October, 1944. 
O. R. ARTHUR, 

Clerk of the Executive Council. 
(M.P. 2432/07.) 
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